


Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI ORDINÁRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

_________________________________________________________________________________ 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
 

PORTARIA GAB. Nº 1.670/2024, DE 23 DE ABRIL DE 2024. 
 
 

 

“Dispõe sobre nomeação de cargo em comissão de 

Diretor de Eventos Culturais e Artísticos e dá outras 

providências.” 

 

 

 

 

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Ente Federativo; 
  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear o Sr. THEYVED DE JESUS PEREIRA COITÉ, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de DIRETOR DE EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS, lotado na 
Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, símbolo DA 4. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Angical/BA, em 23 de abril de 2024. 
 

  
 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 4

LEI ORDINÁRIA

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 769 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: PUYQSJEE-36LWISXT-PAJA9FDM-LVAPPP0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA

	LEI
	LEI ORDINÁRIA


		2024-04-23T15:58:06-0300




